ANDREIA CARDOSO
CNPJ: 18.932.813/0001-85 1.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo Qtde UN VL. Unit. VI. Total

492 PAPEL SULFITE A4 1 UN 9,90 9,90
CHAMEQUINHO
75G.BCO C/100F
CX.C/50 CEQQ75CA4
- CHAMEX

6691 LAPIS 12 CORES 1 UN 9,90 9,90
SEXTAVADO
FE092206 FUTURO

6339 PR 15X21 POPULAR 1PC 19,90 19,90
COM ACETATOYW

7783 COLA PCILIOS 1 UN 9,90 9,90

8030 CANECA VIDRO 1 UN 34,90 34,90
DIAMOND TEMAS -
INSISTA PERSISTA
LAVANDA

903 TACA VIDRO TIMES 1 UN 34,90 34,90
300ML - GREMIO

6948 DESCANSO DE 1 UN 8,00 8,00
PANELA DE METAL
17,5CM REF 2878 RIO
TIJUCAS

7672 CARTELA SILICONE 1 UN 1,50 1,50
PARA CABELOS
COLOR

7786 E MARCADOR 1 UN 9,90 9,90
CD/DVD BIC PERM
PT CAN

8861 MARCADOR 1 UN 4,00 4,00
PERMANENTE C/12
R.101222/20222

8943 PULVERIZADOR 1 UN 13,00 13,00
GIRAFA 1LT 1141
PANAMBY

8425 BOMBA DE AR 1 UN 59,90 59,90
MANUAL

6551 FILME PVC 10MTS 1PC 7,00 7,00
10MX28CM R.42995

6992 MEIA DE FUTEBOL 1 UN 20,00 20,00
JUVENIL APOLLO

7008 PENEIRA MD 11CM 1PC 6,00 6,00
ALVES R.020/05358

8819 GARRAFA PLAST 1 UN 12,00 12,00
550ML FRASES

8819 GARRAFA PLAST 1 UN 12,00 12,00
550ML FRASES

8819 GARRAFA PLAST 1 UN 12,00 12,00
550ML FRASES

7922 NUGGET PASTA 1 UN 22,00 22,00
PRETO 36GRS$

7265 MASCARA DE CILIOS 1 UN 19,90 19,90
PERFECT

8893 ESMALTE 1 UN 6,50 6,50
LUDURANA CORES
SORTIDAS

8020 CANECA TABERNA 1 UN 59,90 59,90
C/ CAMP - TRAZ MAIS
CERVEJA

7645 503 - MALETA 1 UN 49,90 49,90
BLOCOS
DIVERTIDOS C/ 39
PECAS-COD. EAN13
7898916474298

8677 SACOLA PAPEL 1PC 9,90 9,90
PRESENTE
18X23X8CM GLITTER
YM2415-S

8340 COLA INSTANTANEA 1 UN 12,00 12,00
20G UN

6550 PAPEL ALUMINIO PQ 1PC 8,90 8,90
4MX30CM R.42070

6551 FILME PVC 10MTS 1PC 7,00 7,00
10MX28CM R.42995

6116 CUIA MEDALHA 1 UN 29,90 29,90
COLORIDA

8882 BOMBA INOX 1 UN 25,00 25,00
APLIQUE

7453 CADERNO 1/4 ESP. 1 UN 12,00 12,00
MARIE CD 80FLS
REF232 5X1$

8985 STARSCHOOL 1 UN 4,00 4,00
CANETA
ESFEROGRAFICA
SPIN COLOR POTE
1X24 R 3600%

7925 STAROFFICE MARCA 1 UN 3,00 3,00
TEXTO AMARELO



7038

8915

6128
8363

7514

12X1$

CANETA
ESFEROGRAFICA
CRISTAL FINA AZUL
CX.C/100 902452 -
BIC

BASE LIQUIDA
PERFECT SKIN BB
CREAM 30ML

CHIP TIM COMBO
CARTELA RABICO
MEIA COLOR 6 PCS
ESTOJO DE
CONTORNO GLAM 4
CORES

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartdo Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

1UN

1UN

1 UN
1 UN

1PC

3,00

19,90

25,00
3,50

24,90

3,00

19,90
25,00
3,50

24,90

630,90

VALOR PAGO R$

630,90

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
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Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



